

Jysk VVS & Byg ApS

CVR-nr.: 41422920

Vejlevej 155
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2022

Nikolaj Holt Juhl-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk VVS & Byg ApS
Vejlevej 155
6000 Kolding

e-mailadresse: info@jyskvvsbyg.dk

CVR-nr: 41422920

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve VVS og byggevirksomhed med et højt service niveau hvor kunden i centrum. Jysk VVS & Byg ApS har sammenlagt mere end 30 års erfaring med vand- varme og sanitetsinstallationer. Vi holder alt hvad vi lover overfor kunder samt samarbejdspartnere og gør altid det vi siger.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 281.412 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.213.231	1.205.074
Lønninger		-2.663.742	-843.181
Pensioner		-51.253	-33.726
Andre omkostninger til social sikring		-25.655	-8.236
Andre personaleomkostninger		-79.642	-48.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.375	-516
Resultat af ordinær primær drift		380.564	270.502
Øvrige finansielle omkostninger		-15.947	0
Ordinært resultat før skat		364.617	270.502
Skat af årets resultat		-83.205	-59.611
Årets resultat		281.412	210.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		167.012	210.891
I alt		281.412	210.891

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.609	48.984
Materielle anlægsaktiver i alt		36.609	48.984
Anlægsaktiver i alt		36.609	48.984
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.835	551.789
Andre tilgodehavender		39.800	39.800
Tilgodehavender i alt		668.635	591.589
Likvide beholdninger		1.088.394	879.360
Omsætningsaktiver i alt		1.767.029	1.480.949
AKTIVER I ALT		1.803.638	1.529.933

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		970.083	803.071
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		1.124.483	843.071
Hensættelse til udskudt skat		1.928	2.609
Hensatte forpligtelser i alt		1.928	2.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.194	40.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.069	29.215
Skyldig selskabsskat		26.886	287.540
Skyldig moms og afgifter		196.733	121.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.345	206.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		677.227	684.253
Gældsforpligtelser i alt		677.227	684.253
PASSIVER I ALT		1.803.638	1.529.933

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtigelser

Leasingaftale - 410019762/1945161 om Renault Traffic, reg.nr. CV 56.584, årgang 2015.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 2.238 ex moms pr måned og løber 48 måneder fra 1/11-2020.
Scrapværdien ved udløb udgør kr. 22.500 inkl moms.

Leasingaftale - 410015715/1871545 om Renault Traffic, reg.nr. CT 81.318, årgang 2015.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 1.908 ex moms pr måned og løber 60 måneder fra 1/8-2020.
Scrapværdien ved udløb udgør kr. 24.356,25 inkl. moms.

Leasingaftale - 410014241/1838045 om Renault Master, reg.nr. CT 51.554, årgang 2017.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 2.179 ex moms pr måned og løber 60 måneder fra 1/7-2020.
Scrapværdien ved udløb udgør kr. 29.981,25 inkl. moms.

Leasingaftale - 410012213/41422920 om Citroen Jumper, reg.nr. CL 38.007 årgang 2014.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 2.140 ex moms pr måned og løber 32måneder.

Leasingaftale - 410045803/2314447 om VW Passat, årgang 2017.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 3.286 ex moms pr måned og løber 36 måneder fra 1/3-2022.
Scrapværdien ved udløb udgør kr. 37.500 inkl. moms.

Leasingaftale - 410038169/2159395 om Renault Traffic årgang 2015.
Leasingydelsen er aftalt til kr. 2.344 ex moms pr måned og løber 48 måneder fra 1/9-2021.
Scrapværdien ved udløb udgør kr. 33.500 inkl. moms.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået selvskyldnerkaution overfor Santander på følgende 3 leasingaftaler:

Santander 410012213/41422920
Santander 410015715/1871645
Santander 410014241/1838045

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

8